SCCL/DL

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Horário de Brasília

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que realizará os pregões eletrônicos relacionados abaixo:

- Pregão Eletrônico nº. 087/2015 - Processo 2321/2015. Objeto: Materiais de
consumo (blocos de formulário), conforme especificação do edital e seus anexos.
Abertura: 09h30min do dia 20/10/2015. Pregoeiro: Thiago Borges.

- Pregão Eletrônico nº. 089/2015 - Processo 4443/2014. Objeto: Serviços de
procedimentos com finalidade diagnóstica em exame neurofisiológico, conforme
especificação do edital e seus anexos. Abertura: 09h30min do dia 19/10/2015.
Pregoeira: Wiviane Mendes.

Os editais encontram-se disponíveis nos sites: licitacao.saude.to.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas na SESAU/CPL que fica localizada na Av.
NS 01, AANO, Praça dos Girassóis, s/nº, Palmas/TO, CEP: 77.015-007 ou através
dos telefones (063)3218-1722/3098.

Palmas, 30 de setembro de 2015.

Kássia Divina Pinheiro Barbosa Koelln
Presidente da Comissão Permanente de Licitação